
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 16:50:16.
Código verificador: 673AD5

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 030/2023

Nº PROCESSO ADM. 155/2023
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão Departamento de Licitação e Compras, de acordo com a
regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por Francieudo Soares da Silva,

Pregoeiro e tendo como autoridade IRANI ALEXANDRINO DA SILVA.

Data de publicação do processo: 14/09/2023 - 16:50
Data início das propostas: 15/09/2023 - 07:00
Data final das propostas: 27/09/2023 - 07:00
Data de abertura das propostas: 27/09/2023 - 08:00
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 274.500,00

OBJETO DO PROCESSO
Aquisição de trator com as seguintes especificações mínimas: sobre rodas, potência mínima de 90 CV, turbo, acionamento hidráulico
duplo, 03 cilindros, cabine toldo, tração 4x4, sem pesos dianteiros/traseiros e sem ar-condicionado, conforme Termo de Referência

(Convênio 913728/2021 – Ministério da Agricultura)

Link público do processo:
/PB/Prefeitura-Municipal-de-Coremas-1727/PE-030-2023-2023-255656

Pregoeiro


		2023-09-14T16:53:31-0300




